
ZARZĄDZENIE NR 119/2020 
WÓJTA GMINY REWAL 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Gminy w Rewalu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 5 Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Rewalu, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 92/2017  Wójta Gminy 
Rewal z dnia 13 grudnia 2017 r. zarządzam, co następuje : 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Gminy w Rewalu, wprowadzam zmiany  w zakresie wysokości dofinansowania 
świadczenia socjalnego w zależności od progu dochodowego, który stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Rewal. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z niem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91EE2BAA-4C3E-4A5C-B810-C3AB80CD6F09. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


